ఆకాశవాణి హైదరాబాద్ కేంద్రం ప్రాంతీయ వార్తా విభాగం ప్రాంతీయ వార్తలు

తేదీ.24.10.2025

సమయం.18.10 గంటలు

ముఖ్యాంశాలు

- 1. కర్నూల్ బస్సు అగ్ని ప్రమాదంలో మరణించిన వారి కుటుంబాలకు తెలంగాణ ప్రభుత్వం ఐదు లక్షల రూపాయల చొప్పున ఎక్స్ గ్రేపియా ప్రకటించింది. గాయపడిన వారికి 2 లక్షల రూపాయల పరిహారం చెల్లిస్తారు.
- 2. ఉద్యోగమేళాలు దేశ యువత కలలు సహకారం చేసే ఒక మాధ్యమంగా మారాయని ప్రధానమంత్రి నరేంద్ర మోడీ 17 వ రోజ్ గార్ మేళాలో అన్నారు.
- 3. మత్స్యకారుల జీవన ప్రమాణాలు మెరుగుపరిచేందుకు ప్రభుత్వం పెను మార్పులు తీసుకువస్తుందని పశు సంవర్ధక, మత్స్య శాఖ మంత్రి వాకిటి శ్రీహరి చెప్పారు.
- 4. విద్యార్థులు సమాజ మార్పుకు దిక్సూచిలా ఉండాలని , విజ్ఞానాన్ని వినియోగించి వ్యవసాయ ఉత్పత్తిని, సాంకేతికతను మరియు పరిశోధనలను అభివృద్ధి చేయాలని గవర్నర్ జిష్టు దేవ్ వర్మ సూచించారు.

FIRE ACCIDENT:

కర్నూలు బస్సు అగ్ని ప్రమాదంలో మరణించిన వారి కుటుంబాలకు తెలంగాణ ప్రభుత్వం ఐదు లక్షల రూపాయల చొప్పున ఎక్సేపియా ప్రకటించింది. ఈ ప్రమాదంలో 19 మంది మరణించారు గాయపడిన వారికి రెండు లక్షల రూపాయల పరిహారం చెల్లిస్తారు . తెలంగాణ రవాణా శాఖ మంత్రి పొన్నం ప్రభాకర్ ఒక ప్రకటనలో ఈ విషయం తెలియజేశారు. గాయపడిన వారికి నాణ్యమైన వైద్య చికిత్స అందిస్తామని ఆయన చెప్పారు . నిబంధనలను ఉల్లంఘించే అన్ ఫి ట్ బస్సులను ప్రభుత్వం తనిఖీ చేసి స్వాధీనం చేసుకుంటుందని ఆయన హెచ్చరించారు. ఈ సంఘటనకు ప్రతి స్పందిస్తూ మజ్లీ స్ అధ్యక్షుడు అసదుద్దీన్ ఓపైసీ మృతుల కుటుంబాలకు తీవ్ర సంతాపం వ్యక్తం చేశారు. గాయపడిన వారు త్వరలో

కోలుకోవాలని ఆశాభావం వ్యక్తం చేశారు . హైదరాబాద్ నుంచి బెంగళూరు పెళుతున్న ఈ బస్సు ఈరోజు తెల్లవారుజామున ఆంధ్రప్రదేశ్ లోని , కర్నూల్ జిల్లాల్లో చిన్న టేకూరు సమీపంలో 44వ సెంబర్ జాతీయ రహదారిపై అగ్ని ప్రమాదానికి గురైంది మొత్తం 11 మృతదేహాలని ఇంత వరకు గుర్తించారని , మిగిలిన 9 మృతదేహాలను గుర్తించడం ఇంకా గుర్తించవలసి ఉందని కర్నూ ల్ జిల్లా కలెక్టర్ ఏ సిరి చెప్పారు . తెల్లవారుజామున 3 గంటలు మూడు గంటల పది నిమిషాల మధ్య ఈ సంఘటన జరిగినట్లు ఆమె తెలియజేశారు. బస్సులో ఇద్దరు డ్రైవర్లతో సహా 41 మంది ప్రయాణిస్తున్నట్లు ఆమె పెల్లడించారు బస్సు ఒక బైకును డీకొనడంతో ఆ బైకు బస్సు కింద చిక్కుకుపోయిందని బైకు నుంచి లీకైన పెట్రోల్ కారణంగా బస్సుకి మంటలు అంటుకున్నాయని కలెక్టర్ పెల్లడించారు. 21 మందికి స్వల్ప గాయాలు కావడంతో వారు చికిత్స పొందుతున్నారు గాయపడిన వారిని కర్నూలు ప్రభుత్వ ఆసుపత్రికి తరలించి చికిత్స అందిస్తున్నారు.

ANI

PM ROZGAR MELA:

ఉద్యోగమేళాలు దేశ యువత కలలు సహకారం చేసే ఒక మాధ్యమంగా మారాయని ప్రధానమంత్రి నరేంద్ర మోడీ అన్నారు. ఈరోజు న్యూడిల్లీలో 17వ రోజ్గార్ మేళా సందర్భంగా ఒక వీడియో సందేశం ఇస్తూ ఆయన ఈ విషయం చెప్పారు . ఈ కార్యక్రమం సందర్భంగా వివిధ ప్రభుత్వ శాఖలు సంస్ధల్లో 51 వేల ఉద్యోగాలకు సంబంధించి నూతనంగా నియమితులైన యువజనులకు నియామక పత్రాలను అందజేస్తున్నారు . ఉద్యోగ మేళాల ద్వారానే కొద్ది సంవత్సరాలుగా 11 లక్షల మంది యువజనులకు నియామక పత్రాలు అందజేశారని మోడీ చెప్పారు. దేశంలో వికసిత్ భారత్ యోజన ద్వారా మూడున్న ర కోట్ల మంది యువజనులకు ఉద్యోగాలు కల్పించే కార్యక్రమాన్ని ప్రధానమంత్రి ప్రారంభించారు.

S/B – PM MODI

పండుగ కాలంలో పక్క ఉద్యోగానికి నియామక పత్రాలు అందించడం యువజనులకు రెట్టింపు సంతోషం కలిగించిందని మోది అన్నారు. చిత్తశుద్ధితో అంకిత భావంతో నియమితులైన యువజనులు దేశ నిర్మాణానికి కృపి చెయ్యాలని ఆయన చెప్పారు.

NSD

KISHAN REDDY:

వికసిత భారత స్వప్నాన్ని 2047 నాటికి సాకారం చేసేలా ప్రతినబూనాలని కేంద్ర బొగ్గుగనుల శాఖ మంత్రి కిషన్ రెడ్డి యువతకు పిలుపునిచ్చారు. దేశ వ్యాప్తంగా 40పైగా కేంద్రాలలో ఏర్పాటు చేసిన 17వ విడత రోజ్ గార్ మేళా లో భాగంగా హైదరాబాద్ లో ఏర్పాటుచేసిన కార్యక్రమంలో ఈ ఉదయం మంత్రి పాల్గొన్నారు. ఈ సందర్భంగా కిషన్ రెడ్డి మాట్లాడుతూ , యువత నేతృత్వంలో దేశాన్ని అభివృద్ధి చెందిన దేశంగా తీర్చిదిద్దటంలో ప్రతి ఒక్కరూ భగస్వాములు కావాలన్నారు. ప్రభుత్వ ఉద్యోగావకాశాలు వచ్చిన యువత ఈ అవకాశాన్ని , రేపటి దేశ భవిష్యత్ లో వారిని భాగస్వాములను చేసే ప్రక్రియగా చూడాలన్నారు.

MIDDAY

GOVERNOR:

విద్యార్థులు సమాజ మార్పుకు దిక్సూచిలా ఉండాలని , విజ్ఞానాన్ని వినియోగించి వ్యవసాయ ఉత్పత్తిని, సాంకేతికతను, పరిశోధనలను అభివృద్ధి చేయాలని గవర్నర్ జిష్టు దేవ్ వర్మ సూచించారు. సిద్దిపేట జిల్లా , వర్గల్ మండలం , గౌరారం వద్ద గల కావేరి విశ్వవిద్యాలయం , కావేరి సీడ్ కంపెనీని తెలంగాణ రాష్ట్ర గవర్నర్ జిష్టు దేవ్ వర్మ ఈరోజు సందర్భించారు. రాష్ట్ర ప్రభుత్వం విద్య రంగంలో తీసుకుంటున్న కార్యక్రమాల గురించి గవర్నర్ ఈ సందర్భంగా వివరించారు. గవర్నర్ మొదట కావేరి యూనివర్సిటీని సందర్భించి యూనివర్సిటీ ప్రొఫైల్ ను పరిశీలించారు. అనంతరం ఎంటమాలజీ, పాథాలజీ, సాయిల్ సైన్స్ , బ్రీడింగ్, ఫిజియోలజీ ల్యాబ్స్ ను విద్యార్థులు ఏర్పాటుచేసిన ఎగ్జిబిషన్ లో వివిధ రకాలైన డ్రోన్ టెక్నాలజీ , రోబో టెక్నాలజీ, 3D ప్రింటింగ్ ఏ.ఆర్ & వి.ఆర్ మోడల్స్ , అగ్రికల్చరల్ ఇన్నో పేషన్స్ ఆయన పరిశీలించారు.

WITHDRAWN:

జాబ్లీహిల్స్ శాసనసభ నియోజకవర్గ ఉప ఎన్ని క నామిసేషన్ ప్రక్రియ ముగియడంతో 58 మంది అభ్యర్థులు పోటీలో మిగిలారు. 23 మంది అభ్యర్థులు తుది గడువుకు ముందుగాసే తమ నామిసేషన్లను ఉపసంహరించుకున్నా రని ఎన్ని కల అధికారులు తెలియ జేశారు. ప్రతిష్టాత్మ కమైన జాబ్లీహిల్స్ ఉప ఎన్ని క విస్తృతంగా దృష్టి నాకర్షించింది అన్ని ప్రధాన రాజకీయ పార్టీలు ఈ ఎన్ని కల్లో విజయం కోసం పోటీపడుతున్నాయి . నియోజకవర్గంలో ప్రచారం పూర్తిస్థాయిలో జరుగుతుంది. కాంగ్రెస్ పార్టీ నవీస్ యాదవ్ ను , బిఆర్ఎస్ మాగంటి సునీతను, బిజెపి లంకల దీపక్ రెడ్డిని తమ అభ్యర్థులుగా నిలబెట్టాయి.

DESK

CEO:

ఇదిలా ఉండగా జుబ్లీహిల్స్ శాసనసభ ఉప ఎన్ని కల్లో ఏర్పాటు చేసిన అన్ని పోలింగ్ కేంద్రాల్లో కనీస సౌకర్యాలు తప్పనిసరిగా ఏర్పాటు చేస్తామని ఓటింగ్ ప్రక్రియ సజావుగా జరిగేలాగా హెల్ఫ్ డెస్కలు కూడా ఏర్పాటు చేస్తామని ఎన్ని కల ప్రధాన అధికారి సుదర్శన్ రెడ్డి తెలియజేశారు.

MSL

VIKARABAD:

మత్స్యకారుల జీవన ప్రమాణాలు మెరుగు పరిచేందుకు ప్రభుత్వం పెను మార్పులు తీసుకువస్తుందని రాష్ట్ర పశు సంవర్ధక , మత్స్య శాఖ మంత్రి వాకిటి శ్రీహరి అన్నారు. వికారాబాద్ జిల్లాలోని కోట్ పల్లి ప్రాజెక్టులో చేప పిల్లల విడుదల ప్రారంభోత్సవ కార్యక్రమానికి తాండూరు ఎమ్మెల్యే బి.మనోహర్ రెడ్డి తో కలిసి మంత్రి కోట్ పల్లి చెరువులో మూడు రకాలతో కూడిన 10 లక్షల పై చీలుకు చేప పిల్లలను వివిధ కార్పొరేషన్ల చైర్మన్లు , అధికారులతో కలిసి వదిలారు. అనంతరం మంత్రి మాట్లాడుతూ.. ముదిరాజు కుటుంబాలు కులవృత్తిని ఆధారంగా చెరువుల్లో చేపలను పట్టుకొని తమ కుటుంబాలను ఏోపించుకుంటారన్నారు. జిల్లాలో ఒక

కోటి 29 లక్షల చేప పిల్లలను వదిలేందుకు ప్రభుత్వం నుంచి అనుమతులు రావడం జరిగిందని, దీనికి కోటి 7 లక్షల రూపాయలను పెచ్చించడం జరుగుతుందని తెలిపారు.

PTC, VKBD

PM MANN KI BAAT:

ప్రధానమంత్రి నరేంద్రమోదీ తన మనసులోని ఆలోచనలను దేశ, విదేశాల ప్రజలతో పంచుకునే మస్ కీ బాత్ ప్రసంగం ఈసెల 26న ఉదయం 11 గంటలకు ఆకాశవాణిలో ప్రసారం అవుతుంది. ఇది ప్రతిసెలా ప్రసారమయ్యే రేడియో కార్యక్రమంలో 127వ సంచిక. ఈ కార్యక్రమం ఆకాశవాణి, దూరదర్శన్ మొత్తం సెట్వర్క్, AIR న్యూస్ పెబ్సైట్, కేంద్ర సమాచార, ప్రసార శాఖ YouTube ఛాసెళ్లలో కూడా ప్రత్యక్ష ప్రసారం అవుతుంది. హిందీ ప్రసంగం ముగిసిన పెంటసే తెలుగు అనువాదం ప్రసారం అవుతుంది.

NSD

WEATHER:

రానున్న 24 గంటల్లో ఖమ్మం నల్గొండ సూర్యాపేట మహబూబాబాద్ యాదాద్రి భువనగిరి మహబూబ్నగర్ నాగర్ కర్నూల్ వనపర్తి నారాయణపేట జోగులాంబ గద్వాల జిల్లాలో భారీ వర్షాలు కురిసే అవకాశం ఉంది. రానున్న ఏడు రోజుల్లో రాష్ట్రంలో అనేకచోట్ల అక్కడక్కడ లేదా కొన్నిచోట్ల తేలికపాటి నుంచి ఒక మోస్తరు వర్షం కురిసే అవకాశం ఉన్నట్లు వాతావరణ కేంద్రం తన రోజువారి నిపేదికలో తెలియజేసింది.

PΝ

KARIMNAGAR COTTON:

కరీంనగర్ జిల్లా జమ్మికుంట మార్కెట్ యార్డ్ లో కాటన్ కార్పొరేషన్ అఫ్ ఇండియా (సిసిఐ) ఆధ్వర్యంలో పత్తి కొనుగోళ్లు ప్రారంభం అయ్యాయి. జమ్మికుంట మార్కెట్ యార్డ్ చైర్ పర్సన్ పుల్లూరి స్వప్న తో కలిసి ఉమ్మడి కరీంనగర్ జిల్లా స్పెషల్ ఆఫీసర్ , ఆగ్రోస్ ఎండి రాములు రిబ్బన్ కట్ చేసి పత్తి కొనుగోళ్లను ప్రారంభించారు. ఈ సందర్భంగా ఆగ్రోస్ ఎండి , ఉమ్మడి కరీంనగర్ జిల్లా స్పెషల్ ఆఫీసర్ రాములు మాట్లాడుతూ ఈ సారి ప్రభుత్వం వినూత్నంగా మొబైల్ అప్ ద్వారా కొనుగోళ్లను నిర్వహిస్తున్నట్లు తెలిపారు.

PTC, KMNR

SANGAREDDY:

కొండా లక్ష్మణ్ తెలంగాణ ఉద్యాన విశ్వవిద్యాలయం పరిధిలోని సంగారెడ్డి ఫల పరిశోధన స్థానంలో జామ మరియు సీతఫలం రకాల ప్రదర్భన ఏర్పాటు చేశారు. పండ్ల పరిశోధన స్థానం సీనియర్ శాస్త్రవేత్త, హెడ్ డా. వి సుచిత్ర మాట్లాడుతూ... జామ 24 రకాలను ఆలాగే సీతఫలం 13 రకాలను ప్రదర్శనలో ఉంచినట్లు తెలిపారు.

PTC, SNAGAREDDY

ASIFABAD:

హెచ్ఐవి, ఎయిడ్స్ లపై ప్రతి ఒక్కరూ అవగాహన కలిగి ఉండి నియంత్రణలో బాధ్యతగా వ్యవహరించాలని ఆసిఫాబాద్ జిల్లా కలెక్టర్ పెంకటేష్ ధోత్రే అన్నారు. జిల్లా పైద్య ఆరోగ్యశాఖ , తెలంగాణ హెచ్ఐవి/ఎయిడ్స్ నియంత్రణ సంస్థ సంయుక్త ఆధ్వర్యంలో ఏర్పాటు చేసిన బైక్ ర్యాలీ, అవగాహన కార్యక్రమంలో పాల్గొని కలెక్టరేట్ భవనం నుండి పట్టణం లోని బస్టాండ్ మీదుగా ర్యాలీ నిర్వహించారు.

PTC, ASF

ALL INDIA RADIO : HYDERABAD REGIONAL NEWS BULLETIN 24th OCT, 2025

SDP:HR

(Released at 16:17) NO: 01

PAGE

FIRE ACCIDENT: The Telangana government announced ex-gratia of 5 lakh rupees each to the families of the deceased in the Kurnool bus fire accident in which people died, and 2 lakh rupees each to those Telangana Transport Minister Ponnam Prabhakar Goud said in a statement today, that all necessary measures are being taken to ensure the injured receive quality medical treatment. He issued a stern warning that "unfit buses" that flout rules set by the government would be seized. Speaking on the incident, AIMIM chief Asaduddin Owaisi told reporters expressed condolences and hope those injured recover soon. The Bengaluru-bound bus from Hyderabad caught fire in Chinnatekur near the Kurnool district of Andhra Pradesh on National Highway (NH) 44 in the early hours of today. Kurnool District Collector (DC) A Siri said that a total of 11 bodies have been identified, while the remaining nine bodies are yet to be accounted for. She said that the incident occurred in the early hours of between 3:00 AM and 3:10 AM. There are a total of 41 members in the bus, including two drivers. Narrating the accident, the Collector said the bus hit the bike got stuck under the bus. Due to this petrol leaked from the bike and the bus caught fire. 21 members have minor injuries and are undergoing treatment. The injured have been shifted to Kurnool Government Hospital for treatment. (ANI) 18

PM ROZGAR MELA: Prime Minister Narendra Modi today said employment fairs have become a medium for fulfilling dreams of the youth of the country. The Prime Minister said this in a video message at the 17th National Rozgar Mela in New Delhi. During the event, appointment letters to more than 51 thousand to newly recruited youth in various Government departments and organisations are being distributed under the Rozgar Mela initiative. Modi said, through these employment fairs alone, more than 11 lakh appointment letters have been given to young people in the past some time. The Prime Minister also launched the 'Viksit Bharat Yojana' in the country, which aims to provide jobs to 3.5 crore youth. (BYTE-PM) Modi underscored that for the past 11 years, the country has been moving forward with the resolve to build a Viksit Bharat, and the youth have played the most significant role in this. He also asserted that empowering youth is a priority of the BJP-NDA government. NSD 13

ALL INDIA RADIO : HYDERABAD REGIONAL NEWS BULLETIN 24th OCT, 2025

SDP:HR (Released at 16:24)

PAGE

NO: 02

KISHAN REDDY: Union Coal and Mines Minister Kishan Reddy who participated in the Rozgar Mela held at Bharatiya Vidya Bhavan at King Koti in Hyderabad said the country's youth are the driving force behind India's journey toward becoming a developed nation by 2047. He was speaking after distributing appointment letters to successful candidates at the mela. Congratulating the new appointees, the Minister said 80 candidates in Hyderabad has given appointment letters. Kishan Reddy said the Central government has provided 12 lakh government jobs to youth in the last two years and created crores of employment opportunities in the private sector. MIDDAY 9

<u>WEATHER:</u> Heavy rainfall is likely to occur at isolated places in Khammam, Nalgonda, Suryapet, Mahabubabad, Yadadri Bhuvanagiri, Mahabubnagar, Nagarkurnool, Wanaparthy, Narayanpet, Jogulamba Gadwal districts of Telangana during the next 24 hours. The Meteorological Centre said in its daily weather report said Light to moderate rain or thundershowers is likely to occur at a few places or at isolated places or at many places over the State during the next seven days. Rain occurred at few places over Telangana during the last 24 hours, the report added. PN

SRIDHAR BABU: As part of his official tour to Australia, Telangana IT Minister Duddilla Sridhar Babu visited the Victoria Parliament today. He was warmly received by Legislative Council Government Whip Lee Tarlamis and Parliamentary Secretary Sheena Watt. During the meeting, the leaders engaged in detailed discussions on legislative procedures, parliamentary governance, and public accountability. Sridhar Babu emphasized that transparency and accountability can be strengthened only through greater citizen participation in the lawmaking process. The Minister also briefed Australian legislators on Telangana's progressive legislative practices, governance reforms, and digital initiatives aimed at promoting transparency and citizen engagement. He reiterated the State government's commitment to building a transparent, technology-driven, and citizen-centric governance model. Both Tarlamis and Watt conveyed their interest in fostering institutional collaboration between Telangana and Victoria, an official statement said. MIDDAY 14

ALL INDIA RADIO : HYDERABAD REGIONAL NEWS BULLETIN 24th OCT, 2025

SDP:HR (Released at 17:00)

PAGE

NO: 03

WITHDRAWN: As the nomination process for the Jubilee Hills Assembly Constituency bye-election concluded, a total of 58 candidates remain in the fray. Election officials confirmed that 23 candidates have withdrawn their nominations before the deadline. The high-stakes Jubilee Hills bye-election has garnered widespread attention, with major political parties vying for the prestigious seat. Campaigning is in full swing by the political parties across the constituency. The Congress has fielded Naveen Yadav, while BRS nominated Maganti Sunitha, and BJP fielded Lankala Deepak Reddy as its candidate. DESK 8

<u>**DELEGATES:**</u> The Southwest Airlines has decided to establish a global innovation centre in Hyderabad. The announcement was made by a delegation of Southwest Airlines headed by its Chief Information Officer Lauren Woods and Chief Technology Officer Tom Merritt which called on Chief Minister Revanth Reddy yesterday. The Chief Minister expressed delight over the announcement of the US major. DESK 5

CEO: Meanwhile Chief Electoral Officer (CEO) Sudharshan Reddy said all polling stations set up for the Jubilee Hills Assembly bye-election will have basic voter amenities and help desks to ensure a smooth voting experience. In a statement CEO said a mobile phone deposit counter will be available outside polling stations, for the first time. He said the arrangements are being made to make voting easy and accessible for everyone, including senior citizens and persons with disabilities. –MSL 7

INVITE: Punjab Cabinet Ministers Sanjeev Arora and Gurmeet Singh Khudian today paid a courtesy visit to Chief Minister Revanth Reddy in Hyderabad and formally extended an invitation to him to participate in the commemorative events marking 350th martyrdom anniversary of Guru Tegh Bahadur. The event is scheduled to take place from November 20 at Anandpur Sahib, a historic city of spiritual and cultural importance in Sikh tradition in Punjab. The minister highlighted the importance of this occasion as a symbol of sacrifice, spiritual strength and unity emphasizing its significance in promoting harmony and understanding across different communities. PN 9

ALL INDIA RADIO : HYDERABAD REGIONAL NEWS BULLETIN 24th OCT, 2025

SDP:HR (Released at 17:21) NO: 04 **PAGE**

RAJNATH - Defence Minister Rajnath Singh chaired the Army Commanders' Conference in Jaisalmer, Rajasthan today. The Army Commanders Conference is a high-level institutional forum for the Army's senior leadership to assess the security situation, deliberate on operational priorities, and make key policy decisions. Accompanied by Chief of Defence Staff (CDS) General Anil Chauhan, Mr. Singh reviewed the current security scenario and explored strategies to enhance the Indian Army's operational capabilities. During the conference, the Defence Minister launched the Naman Kendra, Sainik Yatri Mitra App, and Upkaran Help Line App, aimed at supporting soldiers and their families. NSD

HEADLINES

- 1. The Telangana government announces ex-gratia of 5 lakh rupees each to the families of the deceased in the Kurnool bus fire accident, and 2 lakh rupees each to those injured.
- 2. Prime Minister Narendra Modi says employment fairs have become a medium for fulfilling dreams of the youth of the country. Participates in 17th Rozgar mela
- 3. A total of 58 candidates remain in fray for Jubilee Hills Assembly Constituency bye-election on the last date of withdrawal of nominations.
- 4. Heavy rainfall is likely to occur at isolated places in Khammam, Nalgonda, Suryapet, Mahabubabad, Yadadri Bhuvanagiri, Mahabubnagar, Nagarkurnool, Wanaparthy, Narayanpet, Jogulamba Gadwal districts of Telangana during the next 24 hours.

ORDER

FIRE ACCIDENT – PM ROZGAR MELA – KISHAN REDDY – WITHDRAWN – CEO -

BREAK

SRIDHAR BABU - RAJNATH - DELEGATES - WEATHER - INVITE ——OTHER ITEMS IF ANY....

<u>MAAN KI BAAT:</u> Prime Minister Narendra Modi will share his thoughts with the people of the country and abroad in the Mann Ki Baat programme on Akashvani, tomorrow at 11 AM. It will be the 127th episode of the monthly radio programme. The programme will be broadcast across the entire Akashvani and Doordarshan network, the AIR News website, and the Newsonair mobile app. It will also be live-streamed on the YouTube channels of AIR News, DD News, the PMO, and the Ministry of Information and Broadcasting. Akashvani will broadcast the programme in regional languages immediately after the Hindi broadcast.